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TARİH:…../……./…… E  H 

Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma Merkezindeki fiziksel durum ve işleyiş ile ilgili 

aksaklıkların tespiti ve giderilmesi amacıyla Başhekim, Hastane Müdürü, Kalite Direktörü, İş 

Sağlığı ve Güvenliği Uzmanı ve Sorumlu hemşire tarafından üç ayda bir denetim yapılacaktır. 

Mevcut aksaklıklar ve yapılacak işlemler yazılarak, sorumlular tarafından onaylanacaktır. 

  

1.Tesis Kaynaklı Düşmeleri Engellemeye Yönelik Düzenlemeler   

Tutunma barları var mı?   

Merdivenlerde korkuluk mevcut mu?   

Alçak tavan uyarıları mevcut mu?   

Kaygan ve Islak zemin uyarı levhaları kullanılıyor mu?   

Zemindeki engellere karşı önlemler alınıyor mu?   

Ortam yeteri kadar aydınlatılıyor mu?   

Yatak korkuluklarının kaldırılması ve yatak emniyet kilidi kapalı tutuluyor mu?   

Ramak kala veya gerçekleşen düşme olayları istenmeyen olay bildirim sistemine bildiriliyor mu?   

Ramak kala veya gerçekleşen düşme olayları ile ilgili düzeltici ve iyileştirici faaliyetler yapılıyor mu?   

Kurumsal yapısal olmayan tehlikenin azaltılması, YOTA kontrolleri?   

2.Kurum İçine Yönelik Düzenlemeler   

Genel temizlik ve düzen sağlanmış mı?   

Kurum yerleşim alanına giriş kapılarına yakın bir şekilde konumlandırılmış yerleşim planı var mı?   

Bina girişlerinde ana hizmet birimlerini gösteren genel krokiler var mı?   

Kat girişleri veya asansör çıkışlarında, bulunulan yeri, acil çıkış kapılarını ve yangın tüp/istasyonlarını 

da gösteren kat krokileri var mı? 

  

Okunabilir ve işlevsel nitelikte Yönlendirme işaretleri var mı?   

Acil çıkış levhaları var mı? Karanlıkta görülebilecek özellikte mi?   

Kurum krokilerinde acil çıkışlar var mı?   

Levhalar kurumun her noktasından çıkışlara ulaştıracak şekilde yerleştirilmiş mi?   

Acil çıkış kapısı doğrudan dışarıya (kaçış yönüne doğru) veya güvenli bir alana açılıyor mu?   

Hastaların acil çıkış merdivenlerinden transferini sağlayacak sedye, tekerlekli sandalye var mı?   

Otopark,lavabo,tuvalet ve banyolarda  engelli kişilerin kullanımına yönelik düzenleme var mı?   

Muayenede öncelikli hasta tabelası var mı? (Çıkış rampaları tutunma barları,asansörler,braille alfabesi 

,sesli uyarı sistemi gibi uygulamalar, yardımcı personel vb.) 

  

Yaşlı ve engelli kişilerin poliklinik alanlarında öncelikli oturabilmelerine yönelik düzenleme var mı?   

Acil durumlarda yaşlı ve engellilerin kurumdan tahliyesine yönelik planlama var mı?   

3.Çevre Düzenlemesine Yönelik Düzenlemeler   

Güvenlik Kameraları çalışıyor mu? 2 ay kayıtlar saklanıyor mu?   

Kurum bahçesinde yeşil alan ve oturma alanları var mı?   

Araç giriş-çıkışının kontrollü olmasını sağlayan düzenleme var mı? Çalışanlar ve hastalar için ayrılan 

araç park alanları çizgilerle belirlenmiş mi? 

  

Kurumun yerleşim alanında uygun şekilde ışıklandırma var mı?   

Kurumun yerleşim alanında uygun konumda ve sayıda atık kutusu var mı? Atıkların uygun biçimde 

ayrıştırılması ve atık deposu kontrolleri yapılıyor mu? 
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4.Asansörlerin Güvenli Kullanımına Yönelik Düzenlemeler   

Asansörlerin periyodik kontrolleri yılda en az 1 kez yetkili kurum veya kuruluş tarafından yapılıyor 

mu? 

  

Asansörlerin ara bakımları düzenli olarak ve gerektiğinde yapılıyor mu?   

Asansörlerde yardım çağrı sistemi mevcut mu?   

5.Havalandırma Sisteminin Kontrolü ve Bakımına Yönelik Düzenlemeler   

Merkezi havalandırma sistemlerinin ve klimaların bakım ve kontrolleri belirli arlıklarla yapılıyor mu?   

Kapalı alanlarda bulunan sistemler için günlük sıcaklık takibi yapılıp kayıt altına alınıyor mu?   

Hepa filtre kullanılan havalandırma sistemlerinin bakımları performans testleri düzenli aralıklarla 

yapılıyor mu?(heba filtre uygunsuzluğu, sızdırmazlık testi, hava debisi ve hava hızı ölçümü yeniden 

temizleme) 

  

6.Elektrik Sistemlerinin Güvenli Kullanımına Yönelik Düzenlemeler    

Kurum trafolarının periyodik bakımı ve kontrolü düzenli aralıklarla yapılıyor mu?   

Jeneratörlerin geçici veya kesin kabul belgesi var mı?   

Jeneratörlerin bakım ve kontrolleri düzenli aralıklarla yapılıyor mu?   

Kesintisiz güç kaynaklarının (UPS) kontrol ve bakımları düzenli aralılarla yapılıyor mu?   

Kesintisiz güç kaynağına (UPS) bağlı prizler tanımlı mı?   

Prizler sabit mi? Çocukların ulaşabileceği prizlerde priz koruması var mı?   

Aydınlatma sistemleri hasta, hasta yakını ve çalışanlar için kaza riski oluşturmayacak nitelikte ve 

yeterli mi? 

  

7.Su Depolarının Güvenli Kullanımına Yönelik Düzenlemeler   

Su deposu yılda en az bir kez boşaltılarak temizleniyor mu?   

Yılda en az 2 kez depolardan alınan su numunelerinin bakteriyolojik ve kimyasal analizleri yapılıyor 

mu? 

  

Haftalık klor ölçümleri yapılıyor mu?   

8.Sıhhi tesisatın güvenli kullanımına yönelik düzenlemeler   

Şebeke suyunda herhangi bir nedenden dolayı oluşabilecek bir kesinti durumunda mevcut yedek su 

kaynakları devreye alınarak su ihtiyacı karşılanıyor mu? 

  

Atık su tesisatı sızdırmazlık açısından kontrolleri düzenli aralıklarla yapılıyor mu?   

Yangın sularının sürekli ve uygun basınçta kullanılabilmesine yönelik düzenli aralıklarla kontrol 

ediliyor mu? 

  

Yağmur sularının kontrolü ve uygun drenajı sağlanıyor mu?   

Diş ünitlerinde kullanılan emiş hortumlarında, kontamine sıvıların tekrar ünit içerisine dönüşünü 

engelleyici düzenleme var mı? 

  

Diş ünitlerinde kullanılan su sistemlerinin bakımları plan dahilinde ve düzenli olarak yapılıyor mu?   

9. Medikal Gaz Sistemlerine Yönelik Düzenlemeler   

Medikal gaz sistemlerinin bakım kontrolleri yapılıyor mu?   

Oksijen,azot,vakum ve medikal havanın basınç (bar)değeri günlük olarak kontrol edilip kayıt altına 

alınıyor mu? 

  

Medikal gaz sistemlerinin bulunduğu alanlar açık hava ile iyi havalandırılıyor mu?   

Medikal gaz sisteminin bulunduğu alanların kapalı havalandırma kanalları, başka bölüm veya 

binaların havalandırma kanallarına bağlanmamalıdır. 
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10.Sıkıştırılmış gaz silindirlerine yönelik düzenlemeler   

Tüm sıkıştırılmış gaz silindirleri tek tek veya konteyner içinde sabit mi?   

Sıkıştırılmış gaz silindirlerinin sertifikası var mı?   

Sıkıştırılmış gaz silindirlerinin doluluk ve sızdırmazlık kontrolleri yapılıyor mu?   

Otoklav, kompresör, kalorifer kazanı gibi basınçlı kapların bakımları düzenli aralıklarla yapılıyor mu? 

Yıllık muayeneleri gerçekleştiriliyor mu? 

  

Basınçlı kapların periyodik kontrolleri yapılıyor mu?   

Tespit Edilen Sorun/Aksaklıklar Yapılacak Düzenlemeler Hedeflenen Zaman 

   

   

   

   

   

   

Denetime Katılanlar İmza 
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